2024年５月27日

各 位

会 社 名 大栄環境株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 金子 文雄

 （コード番号：9336 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員総合政策本部長  下田 守彦

 （TEL. 078-857-6600）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年２月21日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」で開示いたし

ましたとおり、2024年６月26日開催予定の第45期定時株主総会で承認可決されることを条件とし

て、監査等委員会設置会社に移行する予定です。

これに伴い、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社へ移行後の役員人事を内定

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は、2024年６月26日開催予定の第45期定時株主総会及びその後に開催される取締役

会において、正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

新役職 氏名 旧役職

代表取締役 金子 文雄 代表取締役社長

取締役 大田 成幸 専務取締役

取締役 大仲 一正 常務取締役

社外取締役 村上 知子 社外取締役

２．監査等委員である取締役候補者

新役職 氏名 旧役職

取締役（監査等委員） 峯森  章 常勤監査役

社外取締役（監査等委員） 村井 一雅 社外取締役

社外取締役（監査等委員） 北嶋 紀子 社外監査役

３．退任予定監査役（2024年６月26日開催の第45期定時株主総会終結の時をもって退任予定）

氏名 旧役職

魚住 隆太 社外監査役

４．執行役員

役職 氏名 担当

社長執行役員 金子 文雄 －

専務執行役員 大田 成幸 事業・技術担当

常務執行役員 大仲 一正
営業本部長

営業担当

執行役員 下田 守彦
総合政策本部長

経営政策担当

執行役員 出射 邦彦
社長付

社長特命担当

執行役員 鰐部  仁
経営管理本部長

経営管理担当

執行役員 下地 弘章
事業本部長

事業副担当

執行役員 東井 基光
購買部長

購買管理担当

執行役員 田中 厚夫
三木事業所長

三木事業所運営担当

執行役員 平井 俊文
三重中央開発株式会社代表取締役

三重中央開発株式会社経営全般担当

執行役員 森田 憲一
三重中央開発株式会社取締役

三重中央開発株式会社開発業務担当

執行役員 下地 正勝
DINS関西株式会社代表取締役

DINS関西株式会社経営全般担当

執行役員 石川 光一
株式会社ジオレ・ジャパン取締役

株式会社ジオレ・ジャパン営業担当

以 上